
ZARZĄDZENIE  Nr 62/2023 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 3 lipca 2023 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 
 
 
             Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2  ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., poz. 984) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
Powołuję się Komisję  Egzaminacyjną  do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla Pani Magdaleny Wesołowskiej nauczyciela zatrudnionego w Samorządowym Publicznym 
Przedszkolu w Wolanowie, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego w następującym składzie: 

1. Monika Musiałek – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodniczący 
komisji 

2. Monika Wasiłek Dróżdż – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – 
członek 

3. Aldona Trzeciak – dyrektor Samorządowego Publicznego Przedszkola w Wolanowie – 
członek   

4. Anna Frydrych – ekspert – członek 
5. Anna Irena Natora – ekspert – członek 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
           Wójt Gminy Wolanów    
 /-/ dr Ewa Markowska - Bzducha   
 
             

 


